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Анкерный болт с гайкой

S

Артикул в исп.  
Код  Код  

Максимальная 
толщина 

прикрепляемого 
материала (s), мм

Диаметр 
сверла (d), 

мм

Диаметр 
резьбы (а), 

мм

Длина (L), 
мм

Минимальная 
глубина 

бурения, мм

Момент 
затяжки в 

бетоне, Нм

Нагрузка на 
вырывание для 
бетона В20, кН

Нагрузка 
на срез для 
бетона В20, 

кН

Масса, 
кг/шт

33 8 85 8

8 8

68 8 8

33

61

86

7,3

7,3

7,3

16 8,8

Болт полнонарезной с шестигранной головкой DIN 933

Артикул в исп.  Код  Код  Размер (D х L) Размер под ключ 
(S), мм Класс прочности Масса, кг/шт

13 5,8
13 5,8
13 5,8
13 5,8
13 5,8
13 5,8
13 5,8
17 5,8
17 5,8
17 5,8
17 5,8
17 5,8
17 5,8
17 5,8
17 5,8

5,8
5,8
5,8
5,8
5,8
5,8


